ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL

DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos

Específicos do
cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27936  SUSAMARA RIBEIRO ORTIZ DE JESUS  27/08/1988 1,00 1,60 0,60 4,20  7,40  7,40

 2  27205  SCHEILA DE FATIMA BASTOS SOUZA  17/07/1990 0,80 1,20 0,40 4,20  6,60  6,60

 3  27973  MAQUIEL BORGES GONÇALVES  19/11/1996 1,20 1,00 0,40 3,00  5,60  5,60

 4  27376  ELENICE DE CÁSSIA MÜLLER LOURENÇO  18/12/1969 0,60 0,60 0,40 3,90  5,50  5,50

 5  27966  RAFAEL QUINTILHANO CALLIARI  11/04/1985 0,60 1,00 0,60 3,30  5,50  5,50

 6  27296  ANA CAROLINE NEVES DE LIZ  07/04/1999 1,00 1,60 0,40 2,40  5,40  5,40

 7  27760  ELENICE BERNARDI DUARTE DE LIZ  23/06/1980 0,20 1,00 0,40 3,60  5,20  5,20

 8  27367  BÁRBARA LÚCIA HEINLE KOTTWITZ  01/06/1999 1,20 1,20 0,60 2,10  5,10  5,10

 9  27937  AMANDA FERREIRA  18/01/1997 0,80 1,00 0,20 3,00  5,00  5,00

 10  27767  JUCELENE MACIEL PEREIRA NEVES  24/04/1986 0,60 1,20 0,60 2,10  4,50  4,50

 11  27416  DÉBORA CRISTINA REIF  06/10/1998 1,00 1,00 0,40 1,80  4,20  4,20

 12  27960  ALINE NEVES DE FRANÇA  01/12/1995 0,60 1,00 0,40 2,10  4,10  4,10

AGENTE SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27536  PRICILA SCHEREDER DOS SANTOS NEVES  12/03/1988 0,40 1,20 0,00 4,20  5,80  5,80

 2  27211  JANETE ADRIANO  05/10/1974 1,00 0,80 0,40 3,30  5,50  5,50

 3  27942  ANA FLÁVIA MARINS SANTIN  11/09/1991 0,80 0,80 0,00 3,60  5,20  5,20

 4  27638  BRUNA CAROLINE DIAS RODRIGUES  12/08/1988 0,80 0,60 0,40 3,30  5,10  5,10

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

 5  27184  MARCELLE ANDRADE DOS PASSOS  18/09/1999 0,60 0,80 0,40 3,30  5,10  5,10

 6  27940  SIRLEI LIMA RODRIGUES LOURENÇO  07/04/1982 0,40 1,00 0,40 3,00  4,80  4,80

 7  27976  THALIA DO AMARANTE RIBEIRO  16/06/1997 0,80 0,60 0,60 2,40  4,40  4,40

 8  27953  AMANDA MACHADO CARDOSO  21/10/1997 0,40 0,40 0,40 3,00  4,20  4,20

 9  27521  JOSIANI TAVARES PICININI  08/03/1988 0,40 0,60 0,00 3,00  4,00  4,00

ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27971  CRISTHIANE MEURER  30/08/1983 0,80 1,00 0,80 3,90  6,50  6,50

ASSISTENTE SOCIAL (CRAS)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27836  GRAZIÉLLE SILVA DE LIZ PEREIRA  20/05/1982 0,60 1,00 0,40 3,90  5,90  5,90

ASSISTENTE SOCIAL (MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27910  ELIZABETE TESSARI  18/12/1979 0,60 0,80 0,40 3,90  5,70  5,70

 2  27945  CLEIMARA DA SILVA LAMEGO  27/12/1979 0,60 0,60 0,60 2,70  4,50  4,50

PSICÓLOGO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27674  ELIS REGINA DA ROSA  07/05/1983 1,00 1,20 0,80 4,80  7,80  7,80

 2  27956  HENRIQUE SARTORI KLOSTERMANN  14/11/1996 1,00 1,00 0,40 4,50  6,90  6,90

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

 3  27480  KELLI  TAISE DA SILVA RIBEIRO  13/04/1986 0,60 1,00 0,80 3,00  5,40  5,40

PSICÓLOGO (CRAS)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27634  LUAN FELIPE ALVES COUTO  02/01/1998 1,40 1,00 0,60 4,80  7,80  7,80

 2  27330  GISELLE KAORI IWASAKI  24/08/1994 1,20 1,20 0,20 4,20  6,80  6,80

 3  27921  WLLIANE GODOY GOETTEN  02/01/1997 0,80 0,80 0,60 4,20  6,40  6,40

PSICÓLOGO (MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  27248  ANA CAROLINE ADRIANO DA SILVA  18/09/1996 1,20 1,20 0,80 3,60  6,80  6,80

 2  27927  LUCIENE DOS SANTOS RODRIGUES  25/03/1991 1,00 0,60 0,40 4,50  6,50  6,50

 3  27203  MAIKON RODRIGO GONÇALVES  10/01/1990 0,80 0,80 0,80 3,90  6,30  6,30

 4  27670  VITORIA GABRIELE TRAMONTINI  23/01/1995 0,40 1,00 0,80 3,90  6,10  6,10

 5  27640  VANESSA DOS SANTOS ALVES  29/04/1994 0,80 0,80 1,00 2,70  5,30  5,30

Ponte Alta (SC), 11 de julho de 2022.

EDSON JULIO WOLINGER

Prefeito Municipal